ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

«КРАСНОКАМСКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА»

П Р И К А З

от «30» декабря 2016г. № 05-09/384

г. Краснокамск

Об утверждении Перечня и
Прейскуранта платных
медицинских услуг

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации
от 04.10.2012 № 1006 «Об утверждении правил предоставления медицинскими
организациями платных медицинских услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые:
1.1. Перечень платных медицинских услуг, предоставляемых

Государственным бюджетным учреждением здравоохранения Пермского края
«Краснокамская городская больница».

1.2. Утвердить Прейскурант на платные медицинские услуги,
предоставляемые Государственным бюджетным учреждением здравоохранения
Пермского края «Краснокамская городская больница».

2. Ввести в действие Прейскурант на платные медицинские услуги
с 01 января 2017г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач / I К.П. Самойлов